
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipanguaçu Prefeitura Municipal de Ipanguaçu
Registro de Preços Eletrônico - 002/2022 Resultado da Homologação
Item: 0001 Descrição: ANEL TONIFICADOR DE PILATES E YOGA SIMPLES LIVEUP, 040 CM X 0,06 CM (DXE) Quantidade: 3 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 163,60 Valor Final: 89,00 Valor Total: 267,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: CS032 Item: 0002 Descrição: BOLA DE PILATES GYM BOLL VOLLO 65 CM Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 131,90 Valor Final: 89,00 Valor Total: 89,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: 65 CM Item: 0003 Descrição: BARRA PARALELA, EM AÇO CARBONO, LARGURA DA BASEDA BARRA PARALELA: 88CM, LARGURA MINIMA DO CORRIMÃO: 93,5, LARGURA MAXIMA DO CORRIMÃO: 103,9 CM Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 3.519,23 Valor Final: 1.150,00 Valor Total: 2.300,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Modelo: BARRA PARALELA, EM AÇO CARBONO Item: 0004 Descrição: BOLA PARA MASSAGEM Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 456,26 Valor Final: 29,00 Valor Total: 58,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: 700 Item: 0005 Descrição: CUNHA MEDIA EM ESPUMA DE 50X50CM Quantidade: 3 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 193,39 Valor Final: 170,00 Valor Total: 510,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: CPN305050 Item: 0006 Descrição: ELETRODOS DE SILICONE 5X5 UM PACOTE INCLUI: 20 ALMOFADAS MATERIAL: GEL DE SILICONE TAMANHO: 5X5 CM PLUG: 2MM RECURSO 1. ALMOFADAS DE ELETRODOS DE TECIDO NÃO TECIDOS 2. AUTOADESIVO, REUTILIZAVEL. Quantidade: 8 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 208,12 Valor Final: 208,12 Valor Total: 1.664,96 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2022 às 13:02:13. Código verificador: 1E84F6 Página 2 de 4 Modelo: CARCI-AUTOADESIVO Item: 0007 Descrição: ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO – 9X5 CM EM UND MATERIAL: SILICONE CONDUTIVO, DIMENSÕES 9X5CM, (CXL), MALEAVEL, HIGIENIZAVEL E REUTILIZAVEL, NECESSARIO USO EM CONJUNTO COM GEL CONDUTOR; FIXAVEL COM FITA ADESIVA OU FAIXA ELASTICA; COMPATIVEL COM CABO PIN Quantidade: 8 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 84,60 Valor Final: 43,00 Valor Total: 344,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: Cód. IP00272A Item: 0008 Descrição: ESCADA PARA MACA PEDAL MATALICO, COM 2 DEGRAUS, DEGRAUS COM ANTIDERRAPANTE PRETO, DIMENSÕES: ALTURA 35 CM, LARGURA 35 CM E COMPRIMENTO 45CM. Quantidade: 5 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 170,89 Valor Final: 120,00 Valor Total: 600,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por:

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: UNIMOVEIS-ESC2D Item: 0010 Descrição: EXERCITADOR ELASTICO TOP BAND INTENSIDADE FORTE 3 METROS Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 88,59 Valor Final: 77,00 Valor Total: 77,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: ACTE-T177 Item: 0012 Descrição: FAIXA ELASTICA KIT MEDIO Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 91,67 Valor Final: 70,00 Valor Total: 70,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:55 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: CARCI-MEDIO Item: 0013 Descrição: FAIXA ELASTICA KIT MODERADA Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 92,35 Valor Final: 85,00 Valor Total: 85,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: CARCI-MODERADA Item: 0014 Descrição: FAIXA ELASTICA KIT FORTE Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 122,80 Valor Final: 93,99 Valor Total: 93,99 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: CARCI-FORTE Item: 0015 Descrição: KIT DE 5 FAIXA ELASTICA COM 5 NIVEIS (THERABAND) Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 129,68 Valor Final: 100,00 Valor Total: 200,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2022 às 13:02:13. Código verificador: 1E84F6 Página 3 de 4 Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: PROACTION-KIT5F Item: 0016 Descrição: KIT MINI BANDS PROACTION COM 3 NIVEIS DE RESISTENCIA Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 96,77 Valor Final: 66,00 Valor Total: 66,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: 3 INTENSIDADES Item: 0017 Descrição: MINI BIKE COMPACTA Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 205,42 Valor Final: 205,42 Valor Total: 205,42 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: 60820 Item: 0018 Descrição: NEURODYN COMPACT, TENS E FENS DE 8 SAIDAS Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 3.224,53 Valor Final: 1.700,00 Valor Total: 3.400,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: NEURODYN COMPACT Item: 0019 Descrição: ROLO DE MASSAGEM TURBINADA GRANDE COM CABO DE MADEIRA FOAM ROLLER – ALONGAMENTO – PILATES E YOGA – 90X15CM LIVEUP Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1.431,50 Valor Final: 500,00 Valor Total: 500,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: LIVEUP-ROLOMASSAGEM Item: 0020 Descrição: ROLO DE MASSAGEM Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 439,33 Valor Final: 130,00 Valor Total: 130,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: LA5056 Item: 0021 Descrição: ROLOS DE POSICIONAMENTO 40X15 Quantidade: 3 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 109,15 Valor Final: 109,15 Valor Total: 327,45 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: 40X15 CM Item: 0022 Descrição: RESPIRON VOLUMETRICO ADULTO 5 LITROS Quantidade: 1 Unidade de

Fornecimento: Unidade Valor Referência 152,82 Valor Final: 118,00
Valor Total: 118,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58
Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2022 às 13:02:13. Código verificador: 1E84F6 Página 4 de 4 Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: RESPIRON VOLUMÉTRICO Item: 0023 Descrição: RESPIRON VOLUMETRICO INFANTIL Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 164,80 Valor Final: 50,00 Valor Total: 50,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI - EPP Modelo: RESPIRON KIDS Item: 0024 Descrição: ASPIRADOR CIRURGICO 3 LITROS, FRASCO EM POLIVINIL ESTERELIZAVEL EM OXIDO DE ETILENO, GRADUADO, TAMPA DO FRASCO COM SISTEMA ANTI-TRANSBORDO DO LIQUIDO, POR MEIO DE BOIA, TAMPA COM BORRACHA PARA VEDAÇÃO HERMETRICA Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 3.230,14 Valor Final: 690,00 Valor Total: 690,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: ASPIRAMAX Item: 0025 Descrição: INALADOR COMPRESSOR NEBULIZADOR Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 352,03 Valor Final: 199,99 Valor Total: 399,98 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: VITTAMED COMERCIAL LTDA. Modelo: NE-C701 Item: 0026 Descrição: INCENTIVADOR PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA VOLDYNE ADULTO 5000 Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 3.247,65 Valor Final: 200,00 Valor Total: 400,00 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME Modelo: VOLDYNE ADULTO Item: 0027 Descrição: INCENTIVADOR PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA VOLDYNE INFANTIL Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 101,83 Valor Final: 101,83 Valor Total: 101,83 Situação: Homologado em 09/02/2022 13:01:58 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Modelo: VOLDYNE-INFANTIL

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO

Autoridade Competente

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos

Código Identificador:F317FB25

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/02/2022. Edição 2714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>